
    

    

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

24.10.2024 г.                      № 24 

       

О создании временной рабочей группы  

  

В соответствии с § 5 Регламента Совета муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», 

утвержденного решением Совета № 350 от 29.06.2023г., по предложению 

депутатов Совета муниципального образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской области», Совет муниципального 

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

 

РЕШИЛ: 

 

1.1 Создать временную рабочую группу по анализу работы 

регионального оператора по вывозу ТБО в сельских поселениях 

Ахтубинского района и города Ахтубинск, созданию и содержанию мест 

сбора ТБО и участие в данной работе органов местного самоуправления. 

1.2 Включить в состав рабочей группы (3 человека) следующих 

депутатов: 

руководитель группы   –  С.Н. Новак  

члены группы    –  Е.В. Эльмурзаева  

    –  И.В. Каргин 

 

1.5 Срок полномочий группы установить 2 месяца со дня создания 

группы. 

1.6 Срок представления итогового отчета работы рабочей группы с 

необходимым письменным обоснованием сделанных выводов, 

предложениями и заключением установить – 24 декабря 2024 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета              С.Н. Новак  
 


